
 
 

ZARZĄDZENIE NR 409/24 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLI/371/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2023 r. 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167). Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 602.634,82 zł zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 602.634,82 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 29.617.129,51 zł: 

1) bieżące 19.801.513,99 zł; 

2) majątkowe 9.815.615,52 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 32.695.879,82 zł: 

1) bieżące 18.625.194,74 zł; 

2) majątkowe 14.070.685,08 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 3.586.917,29 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5124



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 409/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 18 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 112 071,35 390 981,74 2 503 053,09 

 01095  Pozostała działalność 547 071,35 390 981,74 938 053,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

541 871,35 390 981,74 932 853,09 

801   Oświata i wychowanie 3 801 084,12 -868,92 3 800 215,20 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 243,12 -868,92 29 374,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 243,12 -868,92 29 374,20 

852   Pomoc społeczna 660 652,00 212 522,00 873 174,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 196 524,00 196 524,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 196 524,00 196 524,00 

 85216  Zasiłki stałe 222 000,00 13 700,00 235 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

222 000,00 13 700,00 235 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 137 750,00 2 298,00 140 048,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

137 750,00 2 298,00 140 048,00 

Razem: 29 014 494,69 602 634,82 29 617 129,51 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5124



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 409/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 18 października 2024 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 894 339,35 390 981,74 3 285 321,09 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 886 310,00 0,00 1 886 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -450,00 16 550,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 450,00 450,00 
 01095  Pozostała działalność 543 871,35 390 981,74 934 853,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 650,00 5 740,00 13 390,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 305,09 979,24 2 284,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,38 80,12 196,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 553,46 866,95 2 420,41 
  4430 Różne opłaty i składki 533 246,42 383 315,43 916 561,85 

750   Administracja publiczna 3 682 124,37 0,00 3 682 124,37 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 000,00 2 000,00 106 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 079 395,93 -2 000,00 3 077 395,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 388,02 -2 000,00 104 388,02 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 109 883,00 0,00 109 883,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

70 169,00 0,00 70 169,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 739,82 -400,00 5 339,82 
  4410 Podróże służbowe krajowe 123,50 400,00 523,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 124,00 0,00 188 124,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 166 420,00 0,00 166 420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 045,00 -400,00 44 645,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 400,00 4 400,00 

801   Oświata i wychowanie 11 989 996,33 -868,92 11 989 127,41 
 80101  Szkoły podstawowe 10 049 321,21 -5 000,00 10 044 321,21 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 211 799,21 -7 000,00 2 204 799,21 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 706 534,00 5 000,00 711 534,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5124



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 287 891,00 0,00 287 891,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -2 000,00 148 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 253,12 -868,92 29 384,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 943,69 -868,92 29 074,77 
852   Pomoc społeczna 1 218 260,00 212 522,00 1 430 782,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 196 524,00 196 524,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 190 800,00 190 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 700,00 4 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 924,00 924,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
 85216  Zasiłki stałe 224 000,00 13 700,00 237 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 224 000,00 13 700,00 237 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 393 458,00 2 298,00 395 756,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 044,00 2 298,00 260 342,00 

Razem: 32 093 245,00 602 634,82 32 695 879,82 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5124



 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 409/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 18 października 2024 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 541 871,35 390 981,74 932 853,09 

 01095  Pozostała działalność 541 871,35 390 981,74 932 853,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

541 871,35 390 981,74 932 853,09 

801   Oświata i wychowanie 30 243,12 -868,92 29 374,20 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 243,12 -868,92 29 374,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 243,12 -868,92 29 374,20 

852   Pomoc społeczna 196 653,00 196 524,00 393 177,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 196 524,00 196 524,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 196 524,00 196 524,00 

Razem: 3 000 280,47 586 636,82 3 586 917,29 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5124



 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 409/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 18 października 2024 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 541 871,35 390 981,74 932 853,09 

 01095  Pozostała działalność 541 871,35 390 981,74 932 853,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 650,00 5 740,00 13 390,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 305,09 979,24 2 284,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,38 80,12 196,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 553,46 866,95 2 420,41 
  4430 Różne opłaty i składki 531 246,42 383 315,43 914 561,85 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 109 883,00 0,00 109 883,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

70 169,00 0,00 70 169,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 739,82 -400,00 5 339,82 
  4410 Podróże służbowe krajowe 123,50 400,00 523,50 

801   Oświata i wychowanie 30 243,12 -868,92 29 374,20 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 243,12 -868,92 29 374,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 943,69 -868,92 29 074,77 
852   Pomoc społeczna 196 653,00 196 524,00 393 177,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 196 524,00 196 524,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 190 800,00 190 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 700,00 4 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 924,00 924,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

Razem: 3 000 280,47 586 636,82 3 586 917,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5124


	ZARZĄDZENIE NR 409/24 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-26T11:40:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




